
PERFECT FOR

smoothie

baking cooking pasta

100 g

shakes cocktail drink

sauce



Declarație nutrițională (în medie pentru 100 g)

Valoare energetică: 258 Kcal / 1070 kJ

41,49 g

3,61 g

59,19 g

9,29 g

0,81 g

17,88 g

1,36 g

Glucide totale:

Fibră dietetică:

Lipide - Grăsimi:
din care acizi grași saturați:

Proteine:
Sare:

din care zahăr:

A se păstra într-un loc uscat și răcoros 
ferit de acțiunea directă a razelor 
solare.
A se consuma de preferință 
înainte de:                  Nr. lot:

Producător și distribuitor: Condiții de depozitare:

Pudră naturală din Kale

Crescute cu dragoste și deshidratate în tihnă, frunzele de kale își păstrează toate valorile 
nutriționale în procesul lor de transformare în pudră. 

Bogată în antioxidanți, vitamine, minerale și fibre, pudra de kale poate fi consumată în orice 
combinație, fie ca o adaugi în smoothie sau aluatul de pâine, pesto, omletă, plăcintă, pizza, 
paste, orez, etc. Este cea mai simplă metodă pentru persoanele prinse în valul cotidian, foarte 
ocupate, dar și pentru pasionații de gătit.

SC KALE GREEN FOOD SRL
Str. Prieteniei, Nr. 51, Gârbovi, 
Județul Ialomița, România

Produs: pudră naturală din kale
Origine: România

YOUR GREEN CHOICE

Kale Romania 
contact@kale-romania.ro
www.kale-romania.ro
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